
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 
Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo -        

c.f. 97021760828 

 

PROGETTO  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-613 -“Leggere, capire, fare – vivere in modo consapevole” 

Certificazione di Qualità 

 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 

PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 

Tel. 091/405108 

 

Progetto Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola- competenze e ambienti per l'apprendimento "2014-2020. Avviso 

pubblico 1953 del 21/02/2017 “per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e II ciclo Agli atti della scuola 

Determina n. 208/2018 
Agli atti  

All’albo pretorio on-line 

Ad Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva per il conferimento delle attività di tutor, da affidare a personale 
interno alla scuola, Avviso di selezione tutor circolare interna n. 359 prot. n. 5013 del 27/06/2018 scaduto 
alle ore 14,00 del 04/07/2018; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere 
preceduto da specifiche procedure di selezione.  
Nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

VISTA   La pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 7247 del 17/10/2018; 
 

DETERMINA 
 

di approvare in via definitiva la seguente graduatoria: 
 

CANDIDATO Punteggio Moduli  

Cocorullo Anna Maria 39 

Performing linguistic skills through linguistic 
games’ (GRADE A2) 

Speaking and playing with a foreign language’ 
(GRADE A2) 

Interacting English with an active use of words’ 
(GRADE B1) 

D’Amico Maurizio 15 

L’Italiano: la nostra lingua 

L’Italiano: la nostra lingua e il nostro lavoro 

Matematica friendly 

La matematica che ci circonda 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica entro il 
termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica. Il presente 
provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito Web 
www.iismedi.gov.it. 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Battaglia* 

*Documento firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del D.Lgs 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione digitale 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/



		2018-10-25T17:40:15+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




